ORDIN DE PLATĂ 98 DATA EMITERII 23 ianuarie 2026 TIP.DOC.1Nr.

5394.34PLĂTIŢI LEI cinci mii trei sute nouăzeci și patru lei și treizeci și patru bani

PLĂTITOR:

NICORD PRIMA S.R.L.

MD84AG000000022514279615

1021600017978

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) Centrul pentru Achizitii Public e Centralizate in Sanatate

BENEFICIAR:

TREZMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR: